
InscriçãoNome do Candidato Nota AtualNota Antiga
83953-0ALESSANDRA NUNES MACHADO Mantida 6.00
84192-3ALEXANDRE COSTA VELHO GONCALVES Mantida 5.50
83170-8AMANDA RIBEIRO BRANDAO Mantida 0.00
84335-9ANA PAULA TALLINI Mantida 7.50
83598-6ANNELISA ASSED CAMPOS Mantida 6.50
83337-8ARTHUR CHIANELLI MONTEIRO REBELLO Mantida 5.00
84489-6AUGUSTO ZANGRANDI Mantida 6.50
83653-8BERNARD CASTILHO ZENAIDE  5.00 3.00
84035-7BERNARDO DE AZEVEDO FURTADO Mantida 7.00
83353-6BIANCA SIQUEIRA CORMACK Mantida 5.00
84012-5BRUNA SCOTELARO RODRIGUES SOUZA Mantida 6.50
83119-8CAMILA ALVES RODRIGUES Mantida 6.00
84154-5CARLOS DANIEL DA LUZ BARBOSA Mantida 7.50
84093-1CAROLINA PASSOS Mantida 7.00
83063-7CAROLINE MOREIRA Mantida 5.50
84558-9CLAUDIA CRISTINA SOUSA DA SILVA Mantida 6.50
84013-7DANILO MENEZES DE ABREU Mantida 3.00
83386-1DURCIO BELZ DOS REIS Mantida 7.50
84223-8EDUARDO ENRIQUE DOMINGUES S JUNIOR Mantida 8.50
83108-3EDUARDO FILGUEIRAS AGUIAR Mantida 7.50
84601-4ERICKA CARDOSO DE SIQUEIRA Mantida 6.50
83855-0ERIKA PIEDADE DA SILVA SANTOS Mantida 6.50
84204-4GABRIEL FALCAO PEREIRA Mantida 6.00
83858-6GABRIELLE DE SOUZA FRANCO Mantida 0.00
83029-7ISIS SALVIANO DE OLIVEIRA Mantida 6.50
84460-2JAQUELINE DA CONCEICAO CORREIA Mantida 7.00
84574-7JEFFERSON REISINGER DE ALMEIDA NETO  7.00 6.50
83482-7JULIANA ISSA DE OLIVEIRA Mantida 6.00
83523-5LEANDRO REIS LIDIZIO Mantida 0.00
83495-6LEONARDO ALONSO DOS SANTOS Mantida 3.00
84422-4LEONARDO SODRE DA CUNHA Mantida 6.00
83877-0LIVIA PINHO GOMES THIAGO Mantida 8.00
83327-5LUIZ PHELIPE PINTO MUNIZ LEMOS Mantida 0.00
84393-3MARCELO CARDOZO FRANCO  5.50 0.00
84048-6MARCELO HENRIQUE CORTES MARQUES Mantida 4.00
83034-0MARIA JULIA ROS AMORIM PASSOS Mantida 7.00
83865-3MARIANA DE CARVALHO GHETTI Mantida 7.50
84117-9MARIANA FERREIRA SANTOS Mantida 6.00
83025-9MARIANA SIQUEIRA SEGRILLO Mantida 8.00
83696-6MARIANA VASCONCELLOS DE OLIVEIRA  8.00 7.50
83373-2MONICA ISSA TAVORA Mantida 0.00
84125-8NATHALIA LOPES CUNHA Mantida 8.50
84230-5NEI CARLOS VITAL ALVES Mantida 3.00
84372-5NELI MARA DOS SANTOS LIMA BALDEZ Mantida 6.50
83175-8PATRICIA MARQUES DE SOUZA Mantida 4.50
83457-8PEDRO ROZINA DAMIGO Mantida 7.00
83014-4RAPHAEL BARBOSA DE SOUZA Mantida 7.00
83514-4RAQUEL CAMPANATE LESSA Mantida 9.00
83447-5REGINALDO ANTONIO DA CRUZ NETO  6.00 5.50
83940-1RENAN MARKS DE OLIVEIRA PEREIRA Mantida 6.50
84097-9RENATO CUPOLILLO GENTILE Mantida 0.00
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83065-1RENATO TEIXEIRA DE SOUSA Mantida 7.50
83854-8RODRIGO ALMEIDA SILVA DA COSTA Mantida 6.50
83525-9RONALD PAONI VICOSO Mantida 6.00
83901-1SANDRO ROBERTO MORANDI JUNIOR Mantida 7.50
83008-9SUELLEN MARTINS LOPES SANTOS Mantida 3.00
84079-7THEOBALDO NONATO PEREIRA LIMA Mantida 6.50
84470-5VICTOR SILVA LOPES Mantida 5.00
83095-0VITOR LIMA PINTO Mantida 9.00
84533-3YUANI GOMES ALVES Mantida 5.50

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROAC - PRO-REITORIA DE ASSUNTOS ACADÊMICOS
COSEAC - COORDENADORIA DE SELEÇÃO
CONCURSO SELEÇÃO - Transferência - 2º Sem. 2010 / 1º Sem. 2011
Resultado da Análise dos Pedidos de Revisão - Redação

07/07/2010
2



InscriçãoNome do Candidato Nota AtualNota Antiga

83953-0ALESSANDRA NUNES MACHADO Mantida 0.50
84192-3ALEXANDRE COSTA VELHO GONCALVES Mantida 5.50
83170-8AMANDA RIBEIRO BRANDAO Mantida 2.50
84335-9ANA PAULA TALLINI  7.00 6.50
83598-6ANNELISA ASSED CAMPOS  6.00 5.00
83245-3ANTONIO EDSON DE BARROS CAVALCANTI Mantida 4.50
83337-8ARTHUR CHIANELLI MONTEIRO REBELLO Mantida 3.00
84489-6AUGUSTO ZANGRANDI Mantida 1.50
84035-7BERNARDO DE AZEVEDO FURTADO Mantida 5.50
83335-4BRUNA DE SA LOPES PERUCI Mantida 3.10
84012-5BRUNA SCOTELARO RODRIGUES SOUZA Mantida 3.00
83416-4CAIO MARQUES DE OLIVEIRA Mantida 5.50
83119-8CAMILA ALVES RODRIGUES Mantida 1.00
83446-3CAMILA CHAGAS DE SOUZA ROSA Mantida 1.60
84632-5CARLOS AUGUSTO PIMENTEL LOPES Mantida 1.40
84093-1CAROLINA PASSOS Mantida 3.10
83063-7CAROLINE MOREIRA  5.00 4.50
83619-8CIONE LOPES DE FIGUEIREDO  4.50 4.00
84558-9CLAUDIA CRISTINA SOUSA DA SILVA  3.50 2.50
84058-9DANUZA NEVES DE OLIVEIRA CRESPO Mantida 2.00
83131-8DAYANA BARBOSA BARCELOS NERY Mantida 3.20
83386-1DURCIO BELZ DOS REIS Mantida 4.00
84223-8EDUARDO ENRIQUE DOMINGUES S JUNIOR Mantida 5.50
83108-3EDUARDO FILGUEIRAS AGUIAR Mantida 2.50
83260-9ELINE SANTOS DA SILVA  6.00 5.50
84601-4ERICKA CARDOSO DE SIQUEIRA  4.00 3.00
83855-0ERIKA PIEDADE DA SILVA SANTOS Mantida 6.00
83290-8FERNANDA DE AGUIAR CUNHA Mantida 3.50
84418-3FILIPE AUGUSTO FONSECA DAMASCENO  4.00 3.00
84204-4GABRIEL FALCAO PEREIRA  4.00 3.00
83670-8GABRIELA LOPES DE CARALHO Mantida 4.70
83858-6GABRIELLE DE SOUZA FRANCO Mantida 4.00
84636-3GIULIA GONCALVES GOMES DA SILVA  7.30 6.70
83978-6HERIC FERREIRA RIBEIRO DO PRADO Mantida 0.70
83005-3IGOR SIQUEIRA DA SILVA Mantida 5.80
84430-3ISABELLE C DE LEMOS REBELO RODRIGUES  4.50 3.50
83029-7ISIS SALVIANO DE OLIVEIRA Mantida 2.00
84575-9JANRYER BATISTA DE MENEZES Mantida 0.50
84460-2JAQUELINE DA CONCEICAO CORREIA  3.50 2.50
83482-7JULIANA ISSA DE OLIVEIRA Mantida 8.00
83038-8JULIANNA PRADO Mantida 3.00
83992-0KYRA DE DEUS ARAGON BARBOSA  2.50 2.00
83703-7LECTICIA VIDAL PASSARI Mantida 1.80
83495-6LEONARDO ALONSO DOS SANTOS  2.00 1.50
83100-7LEONARDO BARBOSA CAMANHO DA SILVEIRA Mantida 5.00
83777-6LEONARDO BRAZAO REGO MELLO  6.50 3.50
84422-4LEONARDO SODRE DA CUNHA Mantida 6.80
83877-0LIVIA PINHO GOMES THIAGO Mantida 7.20
83418-8LUIZ FELIPE DA COSTA MACEDO Mantida 3.00
83327-5LUIZ PHELIPE PINTO MUNIZ LEMOS Mantida 0.50
83494-4MANON CODECO BARRETO  2.00 1.50
83481-5MANUELLA RODRIGUES DE SOUSA Mantida 2.50
83718-0MARAIZA MACEDO RAMOS  4.00 2.50
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84048-6MARCELO HENRIQUE CORTES MARQUES  0.90 0.50
83034-0MARIA JULIA ROS AMORIM PASSOS Mantida 2.20
83600-7MARIANA CARVALHO DE MORAES Mantida 6.00
83826-3MARIANA MAGALHAES ARAUJO Mantida 2.30
83025-9MARIANA SIQUEIRA SEGRILLO Mantida 5.50
83696-6MARIANA VASCONCELLOS DE OLIVEIRA Mantida 5.50
83526-1MATHEUS ABRANTE MACHADO DA SILVA  2.90 2.70
83216-6MELISSA DA SILVA CARVALHO Mantida 4.70
83373-2MONICA ISSA TAVORA Mantida 0.50
84108-8MONIQUE VITORINO COSTA Mantida 2.70
84230-5NEI CARLOS VITAL ALVES Mantida 5.40
84372-5NELI MARA DOS SANTOS LIMA BALDEZ Mantida 3.50
83863-9NIURA SLAMA DE ALCANTARA Mantida 1.00
83175-8PATRICIA MARQUES DE SOUZA Mantida 2.50
83457-8PEDRO ROZINA DAMIGO  4.20 3.00
84043-6RACHEL ROCHA OLIVEIRA  3.50 2.50
83014-4RAPHAEL BARBOSA DE SOUZA  3.10 2.50
83792-2RAPHAEL HENRIQUES DA ROCHA  3.50 2.00
83514-4RAQUEL CAMPANATE LESSA Mantida 4.50
83447-5REGINALDO ANTONIO DA CRUZ NETO  4.00 3.50
84624-6RENATO GONCALVES FERREIRA Mantida 4.00
83065-1RENATO TEIXEIRA DE SOUSA  6.00 4.50
83358-6RICARDO MOUZER LEMOS Mantida 3.80
83802-9RODRIGO ALBUQUERQUE CORREA Mantida 2.30
83854-8RODRIGO ALMEIDA SILVA DA COSTA Mantida 3.20
84378-7RODRIGO JARDIM DA ROSA Mantida 1.00
83525-9RONALD PAONI VICOSO Mantida 1.40
84361-0ROSANGELA FRANCISCA DO NASCIMENTO Mantida 0.00
83125-3RUHAN CARLOS SANTOS BEZERRA Mantida 1.10
84115-5SABRINA CHILINGUE ECKHARDT Mantida 5.30
83901-1SANDRO ROBERTO MORANDI JUNIOR Mantida 4.50
83634-4SARAH BONIFACIO FERNANDES RIBEIRO Mantida 1.00
84084-0SERGIO LUIS MOREIRA BECKER  4.00 3.00
83241-5STEPHANY SILVA DO AMARAL Mantida 2.50
83008-9SUELLEN MARTINS LOPES SANTOS Mantida 3.60
84079-7THEOBALDO NONATO PEREIRA LIMA Mantida 3.00
83472-4VANESSA COUTINHO MAGALHAES  5.00 3.50
83764-7VICTOR MELLO IGREJAS  2.00 1.00
84470-5VICTOR SILVA LOPES Mantida 3.80
84552-7VINICIUS FREITAS TOMAS Mantida 6.00
83095-0VITOR LIMA PINTO Mantida 5.00
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